

ÅRSREDOVISNING

för

Osbeck Utveckling AB

Org.nr. 559174-3876

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01--2022-05-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Svante Angelaccio-Osbeck, Styrelseledamot

2022-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver verksamhet inom tre olika näringsgrenar. Konsult inom organisation och ledarskap. Catering av mat samt artistisk verksamhet i form av musikproduktion, musikframträdande och rättighetsinnehav och musikstycken.

Företagets säte är Västra Götalands län, Göteborg kommun

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	943 373	610 686	571 351	425 454
Resultat efter finansiella poster	245 738	127 808	367 764	349 500
Soliditet (%)	63,73	59,65	58,13	59,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med drygt 50% jämfört med föregående år. Ökningen är ett resultat av större kundinflöde samt breddad produktportfölj.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	212 248	99 965	312 213
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		99 965	-99 965	0
Årets resultat			194 622	194 622
Belopp vid årets utgång	50 000	312 213	194 622	506 835

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	312 213
Årets resultat	194 622
	<u>506 835</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	194 000
Balanseras i ny räkning	312 835
	<u>506 835</u>

Osbeck Utveckling AB

Org.nr. 559174-3876

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 194 000,00 kr. vilket motsvarar 388,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-06-01 2022-05-31	2020-06-01 2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		943 373	610 686
Övriga rörelseintäkter		0	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>943 373</u>	<u>610 731</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-7 738
Övriga externa kostnader		-288 903	-117 069
Personalkostnader	2	<u>-407 352</u>	<u>-357 225</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-696 255</u>	<u>-482 032</u>
Rörelseresultat		247 118	128 699
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 380</u>	<u>-891</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 380</u>	<u>-891</u>
Resultat efter finansiella poster		245 738	127 808
Resultat före skatt		245 738	127 808
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 116	-27 843
Årets resultat		<u>194 622</u>	<u>99 965</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-05-31	2021-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	4	<u>150 000</u>	<u>90 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		175 000	115 000
Summa anläggningstillgångar		175 000	115 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		114 731	86 395
Övriga fordringar		<u>154 864</u>	<u>178 261</u>
Summa kortfristiga fordringar		269 595	264 656
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>429 106</u>	<u>227 486</u>
Summa kassa och bank		429 106	227 486
Summa omsättningstillgångar		698 701	492 142
SUMMA TILLGÅNGAR		873 701	607 142
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		312 213	212 248
Årets resultat		<u>194 622</u>	<u>99 965</u>
Summa fritt eget kapital		506 835	312 213
Summa eget kapital		556 835	362 213

BALANSRÄKNING	Not	2022-05-31	2021-05-31
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		25 875	0
Leverantörsskulder		91 247	0
Skatteskulder		0	45 209
Övriga skulder		189 709	187 931
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 035</u>	<u>11 789</u>
Summa kortfristiga skulder		316 866	244 929
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		873 701	607 142

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda **2021/2022** **2020/2021**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1 1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag **2022-05-31** **2021-05-31**

Företag		Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
Digital Dimension AB		50	25 000	25 000
559227-4939	Göteborg	50%		
			25 000	25 000

Uppgifter om eget kapital och resultat

Digital Dimension AB **Eget kapital** **Resultat**
62 496 12 496

Osbeck Utveckling AB

Org.nr. 559174-3876

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-05-31	2021-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	90 000	30 000
	Inköp	60 000	60 000
	Utgående anskaffningsvärden	150 000	90 000
	Redovisat värde	150 000	90 000

Kapitalförsäkring

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Helen Skager, HRed AB

GÖTEBORG

Svante Morgan Angelaccio-
Osbeck

Svante Morgan Angelaccio-
Osbeck

2022-11-30